UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:           /SGDĐT-GDTrH       Bình Phước, ngày       tháng 10 năm 2023
 V/v tham gia cuộc thi trắc nghiệm

“Chung tay vì an toàn giao thông”

trên mạng xã hội CVNet năm 2023

 Kính gửi:

- Các phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Công văn số 5498/BGDĐT-GDCTHSSV ngày 03/10/2023 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc tuyên truyền hưởng ứng cuộc thi “Chung tay vì an

toàn giao thông” trên mạng xã hội CVNet năm 2023;

Nhằm mục đích tuyên truyền, phổ biến pháp luật về trật tự, an toàn giao

thông; nâng cao ý thức chấp hành pháp luật về trật tự an toàn giao thông cho các

em học sinh, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn thực hiện một số nội dung

như sau:

1. Thông báo thời gian tổ chức cuộc thi và Thể lệ cuộc thi trắc nghiệm

“Chung tay vì an toàn giao thông” trên mạng xã hội CVNet đến các em học sinh

tại các trường phổ thông biết và tham gia cuộc thi.

2. Thời gian diễn ra cuộc thi từ ngày 09/10/2023 đến ngày 08/12/2023.

3. Hình thức thi: trắc nghiệm trực tuyến trên mạng xã hội VCNet tại địa chỉ

http://vcnet.vn

Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện. Mọi vướng mắc trong quá trình

thực hiện cần liên hệ về Sở Giáo dục và Đào tạo (phòng Giáo dục trung học), điện

thoại 02713.879 107 để được hướng dẫn, giải đáp./.

(Gửi kèm Thể lệ cuộc thi “Chung tay vì an toàn giao thông” năm 2023)

Nơi nhận:         KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;                     PHÓ GIÁM ĐỐC

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, GDTrH.

http://vcnet.vn/

		nvthanh@binhphuoc.edu.vn
	2023-10-05T09:48:19+0700
	Location
	Nguyễn Văn Thành
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T10:06:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		thachht@binhphuoc.gov.vn
	2023-10-05T14:38:58+0700
	Location
	Hồ Hải Thạch
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T15:04:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T15:04:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T15:04:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T15:04:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!